
Stránka 1 z 3 

 

 
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 

č. smlouvy objednatele  SM00371   č. smlouvy zhotovitele 2025026/MP 
č. zakázky objednatele  O24006   č. zakázky zhotovitele 2025006 
č. j. z VZ     VST-10/09-2025 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 5. 5. 2025 (dále jen dodatek) uzavřený podle §2586 a následujících zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník), mezi níže 

uvedenými smluvními stranami: 
  

I.  Smluvní strany 

1. 1 Objednatel:   
 

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
jednající:  XXX, jednatel 
IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní XXX, jednatel 
zástupce pro věci technické XXX, technický náměstek; XXX, technik; XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP GPL-INVEST s.r.o. 
(dále jen „objednatel“) 
  

1.2 Zhotovitel:                                       
         
 Název: KAVAS W s.r.o. 

se sídlem: Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76 

IČO: 28086473 

DIČ: CZ28086473 

jednající: XXX, jednatel společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 16406 od 30. července 2008 

zástupce ve věcech smluvních:  XXX 

zástupce ve věcech technických: XXX 

 bankovní spojení: XXX 

 číslo účtu: XXX 

        tel. XXX e-mail: XXX 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX 

      -  obor autorizace:         stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
            -  číslo autorizace:         0102091 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

 

Dne 5. 5. 2025 uzavřely smluvní strany na základě výběrového řízení podlimitní veřejné zakázky zadávané v 
souladu s § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), zadávané veřejným zadavatelem (objednatelem) při výkonu relevantní činnosti podle § 
158 odst. 1 ZZVZ mimo režim ZZVZ, s názvem „Tábor, Stránského – oprava vodovodu a kanalizace“ 
(dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu o dílo č. SM00371 (čísl smlouvy objednatele) (dále jen „Smlouva“). 

II. Předmět dodatku 



Stránka 2 z 3 

 

 
 

2.1 Smluvní strany se dohodly k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 
5. 5. 2025 jejímž předmětem je realizace stavby: „Tábor, Stránského – oprava vodovodu a kanalizace“ 
(dále jen „Smlouva o dílo“) a to na základě jejího odst. 11. 1. 

2.2 Vzhledem k výsledku jednání mezi Objednatelem, Zhotovitelem, Správou a údržbou silnic Jihočeského a 
odborem dopravy městského úřadu v Táboře, kdy byla konstatována nutnost posunutí zahájení stavebních 
prací až po dokončení opravy a částečné uzavírky sjezdu z dálnice D3, označeného jako EXIT 79 Měšice 
(„U Mašáta“), se upravuje původně dohodnutá doba plnění. 

2.3  V čl. V. „Doba plnění“ Smlouvy o dílo se odst. 5.1 po dohodě smluvních stran mění takto: 

Původní text: 
„5.1    Doba plnění díla je vymezena těmito termíny: 

-    předání a převzetí staveniště:  předpoklad duben 2025    

    (v závislosti na podpisu SOD)  
-    zahájení stavebních prací:   do 5 dnů ode dne převzetí staveniště 

 

- dokončení stavebních prací:   do 15. 8. 2025 

 

-   předání a převzetí vyklizeného staveniště:  do 5 dnů ode dne dokončení stavebních prací  
 

-   předání a převzetí dokladové části a DSPS:  do 1 měsíce od dokončení stavebních prací 
 

-   předání a převzetí díla:   do 5 dnů ode dne předání dokladové části 
 

Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací z nabídky zhotovitele, 
aktualizovaným podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání 
a převzetí staveniště, a odsouhlaseným objednatelem. Harmonogram je přílohou č. 2 této smlouvy. 
Postup prací, dodávek a služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný 
včetně dodržení doby provedení díla ve dnech. 

Objednatel vyzve Zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel 
je povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že Zhotovitel 
se k převzetí staveniště odmítne dostavit, může Objednatel odstoupit od smlouvy.“ 

Se ruší a nahrazuje novým textem: 
„5.1    Doba plnění díla je vymezena těmito termíny: 

-    předání a převzetí staveniště:  předpoklad červenec 2025 

    
-    zahájení stavebních prací:   do 5 dnů ode dne převzetí staveniště 

 

- dokončení stavebních prací:   do 3,5 měsíce od zahájení stavebních prací 
 

-   předání a převzetí vyklizeného staveniště:  do 5 dnů ode dne dokončení stavebních prací  
 

-   předání a převzetí dokladové části a DSPS:  do 1 měsíce od dokončení stavebních prací 
 

-   předání a převzetí díla:   do 5 dnů ode dne předání dokladové části 
 

Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací z nabídky zhotovitele, 
aktualizovaným podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání 
a převzetí staveniště, a odsouhlaseným objednatelem. Harmonogram je přílohou č. 2 této smlouvy. 
Postup prací, dodávek a služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný 
včetně dodržení doby provedení díla ve dnech. 

Objednatel vyzve Zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel 
je povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že Zhotovitel 
se k převzetí staveniště odmítne dostavit, může Objednatel odstoupit od smlouvy.“ 



Stránka 3 z 3 

 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněné tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Pakliže je tento dodatek 
vyhotoven v tištěné formě, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každý je s platností originálu, z nichž 
3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

3.4 Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy: 
  č. 1 - harmonogram plnění (aktuální bude vyhotoven po obdržení výzvy k zahájení plnění - viz čl. 5.1), 
 

 

V Táboře za objednatele          Ve Slapech u Tábora za zhotovitele 

 

 

 

Podepsáno elektronicky 27.5.2025    Podepsáno elektronicky 26.5.2025 

 

  

XXX       XXX 

jednatel       jednatel 
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.            KAVAS W s.r.o. 



Harmonogram stavebních prací 
Rok

měsí c
Týden 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 27 28 29 30 31 32 33 34

Výzva k zahájení prací
Předání staveniště 
Projednání vstupů na pozemky, DIO
Projednání zvláštního užívání komunikací
Administrativní úkony před zahájením stavby
Vytýčení sítí
Vodovodní řad V1
Kanaizační stoka J1
Obnova povrchů
Dokončovací práce 
Ukončení zvláštního užívání komunikace

Harmonogram stavebních prací 
Rok

měsí c
Týden 34 35 36 37 38 39 40

Výzva k zahájení prací - viz HMG 2.část
Předání staveniště 
Projednání vstupů na pozemky, DIO
Projednání zvláštního užívání komunikací
Administrativní úkony před zahájením stavby
Vytýčení sítí
1. etapa

Propoj V5, V4 + 1/2  V2

Obnova povrchů 1. etapy 1 části
zprůjezdnění ul. Blanická
2.etapa

Propoj V3,  2/2  V2

Obnova povrchů 2. etapy 1.části
zprůjezdnění celé křižovatky 
Dokončovací práce
Předání díla

Tábor, Stránského – oprava vodovodu a kanalizace  2.část  -  St r ánského ul .  podél  BRI SK

ČERVENEC SRPENKVĚTENSO 
Popis operace - věcné plnění

2025

ČERVEN

SO Popis operace - věcné plnění
ZÁŘÍ

Tábor, Stránského – oprava vodovodu a kanalizace  1.část  -  kři žovat ka ul .  Bl ani cká x Soví  x St r ánského

SRPEN 

2025


